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Wettkampf 5 - 200m Brust männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 04:25,92 720 6

  100m: 02:07,73 (02:07,73) | 200m: 04:25,92 (02:18,19)

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ralph Schallon 1954/AK 70 SG Wuppertal 03:26,52 811 6

  100m: 01:37,26 (01:37,26) | 200m: 03:26,52 (01:49,26)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Torsten Thiele 1960/AK 65 Vorspiel-Queerer SV Berlin 03:48,70 525 6

  100m: 01:47,35 (01:47,35) | 200m: 03:48,70 (02:01,35)
2. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 03:56,10 477 4

  100m: 01:53,60 (01:53,60) | 200m: 03:56,10 (02:02,50)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 03:03,66 803 6

  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:03,66 (01:35,57)
2. Wolfgang Haack 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 03:18,45 637 4

  100m: 01:36,25 (01:36,25) | 200m: 03:18,45 (01:42,20)
3. Martin Pannek 1965/AK 60 SC Humboldt-Universität 04:11,68 312 3

  100m: 01:55,51 (01:55,51) | 200m: 04:11,68 (02:16,17)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 03:06,06 678 6

  100m: 01:30,38 (01:30,38) | 200m: 03:06,06 (01:35,68)
2. Gerald Arp 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 03:38,59 418 4

  100m: 01:46,59 (01:46,59) | 200m: 03:38,59 (01:52,00)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Michael Stellmach 1971/AK 50 Aqua Berlin 02:50,88 751 6

  100m: 01:20,80 (01:20,80) | 200m: 02:50,88 (01:30,08)
2. Marcus Bojahr 1972/AK 50 Berliner SV 92 03:24,53 438 4

  100m: 01:37,62 (01:37,62) | 200m: 03:24,53 (01:46,91)
3. Martin Günther 1971/AK 50 SG Berliner Wasserratten 03:29,88 405 3

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:29,88 (01:51,44)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 03:16,23 480 6

  100m: 01:30,32 (01:30,32) | 200m: 03:16,23 (01:45,91)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust männlich
AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 02:45,03 763 6

  100m: 01:18,90 (01:18,90) | 200m: 02:45,03 (01:26,13)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 03:16,73 432 6

  100m: 01:34,43 (01:34,43) | 200m: 03:16,73 (01:42,30)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:53,75 563 6

  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:53,75 (01:30,98)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thomas Chang 1999/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:41,18 723 6

  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:41,18 (01:25,07)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Michael Walter 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 02:49,96 602 6

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:49,96 (01:29,41)
2. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 03:09,26 435 4

  100m: 01:31,40 (01:31,40) | 200m: 03:09,26 (01:37,86)
3. Tim Neukirch 2004/AK 20 SSV Ostring 93 03:30,72 315 3

  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:30,72 (01:54,20)

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Ralph Schallon 1954/AK 70 SG Wuppertal 03:26,52 811

  100m: 01:37,26 (01:37,26) | 200m: 03:26,52 (01:49,26)
2. Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 03:03,66 803

  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:03,66 (01:35,57)
3. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 02:45,03 763

  100m: 01:18,90 (01:18,90) | 200m: 02:45,03 (01:26,13)
4. Michael Stellmach 1971/AK 50 Aqua Berlin 02:50,88 751

  100m: 01:20,80 (01:20,80) | 200m: 02:50,88 (01:30,08)
5. Thomas Chang 1999/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:41,18 723

  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:41,18 (01:25,07)
6. Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 04:25,92 720

  100m: 02:07,73 (02:07,73) | 200m: 04:25,92 (02:18,19)
7. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 03:06,06 678

  100m: 01:30,38 (01:30,38) | 200m: 03:06,06 (01:35,68)
8. Wolfgang Haack 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 03:18,45 637

  100m: 01:36,25 (01:36,25) | 200m: 03:18,45 (01:42,20)
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust männlich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
9. Michael Walter 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 02:49,96 602

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:49,96 (01:29,41)
10. Arthur Klünder 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 02:53,75 563

  100m: 01:22,77 (01:22,77) | 200m: 02:53,75 (01:30,98)
11. Torsten Thiele 1960/AK 65 Vorspiel-Queerer SV Berlin 03:48,70 525

  100m: 01:47,35 (01:47,35) | 200m: 03:48,70 (02:01,35)
12. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 03:16,23 480

  100m: 01:30,32 (01:30,32) | 200m: 03:16,23 (01:45,91)
13. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 03:56,10 477

  100m: 01:53,60 (01:53,60) | 200m: 03:56,10 (02:02,50)
14. Marcus Bojahr 1972/AK 50 Berliner SV 92 03:24,53 438

  100m: 01:37,62 (01:37,62) | 200m: 03:24,53 (01:46,91)
15. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 03:09,26 435

  100m: 01:31,40 (01:31,40) | 200m: 03:09,26 (01:37,86)
16. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 03:16,73 432

  100m: 01:34,43 (01:34,43) | 200m: 03:16,73 (01:42,30)
17. Gerald Arp 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 03:38,59 418

  100m: 01:46,59 (01:46,59) | 200m: 03:38,59 (01:52,00)
18. Martin Günther 1971/AK 50 SG Berliner Wasserratten 03:29,88 405

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:29,88 (01:51,44)
19. Tim Neukirch 2004/AK 20 SSV Ostring 93 03:30,72 315

  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:30,72 (01:54,20)
20. Martin Pannek 1965/AK 60 SC Humboldt-Universität 04:11,68 312

  100m: 01:55,51 (01:55,51) | 200m: 04:11,68 (02:16,17)


